11-02-2024 08:13:51

Of. Nº: ______/

Data: ____/____/____

Excelentíssimo Senhor Presidente,

O presente requerimento justifica-se pois chegou ao nosso conhecimento que os empreendedores da área da
construção civil tem enfrentando uma situação difícil com a morosidade para que pequenos projetos sejam analisados e
aprovados.

Dessa forma, o atendimento desse requerimento, porporcionará celeridade à análise dos projetos
apresentados, sem sobrecaregar ainda mais o serviço que já é realizado pela Secretaria Municipal de Planejamento
Urbano.

esta solicitação para que aumente o número de profissionais analistas de projetos, com o intuito de atender a
alta demanda da Secretaria Municipal de Planejamento Urbano.

- JUSTIFICATIVA -

2024Aprovado em: 05-04-2021

38.414-512, UBERLÂNDIA - MG

Endereço:

Presidente Atual: SÉRGIO DO BOM PREÇO

CÂMARA MUNICIPAL DE UBERLÂNDIA

ASSUNTOS DIVERSOS Nº 9594/2021

ESTADO DE MINAS GERAIS
* AVENIDA JOÃO NAVES DE ÁVILA, 1617, GABINETE 30, SANTA MONICA, 38.408-144, UBERLÂNDIA - MG, Ponto de referência: CÂMARA MUNICIPAL DE UBERLÂNDIA

GABINETE DO FABÃO

Sala das Sessões, 5 de abril de 2021

De acordo com o art. 233, da Resolução nº 031/02, REQUEREMOS a Vossa Excelência que seja encaminhado
à SECRETARIA MUNICIPAL DE PLANEJAMENTO URBANO

FABÃO

PARTIDO REPUBLICANO DA ORDEM SOCIAL

Nome Quantidade

FABÃO 1

1Total